ADUEPB- SEÇÃO SINDICAL ANDES -SN

ASSOCIAÇÃO DOS DOCENTES DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA

COMISSÃO ELEITORAL DA ADUEPB 2021-2023

OFICIO EXPEDIENTE - COMISSÃO ELEITORAL BIENIO 2021-2023 N° 014/2021

Campina Grande, 06 de novembro de 2021.

À DIRETORIA DA ADUEPB

A Comissão Eleitoral vem por meio deste informar que, findo o prazo recursal, não tendo havido interposição de recurso e tendo decorrido o processo de votação e apuração, **proclama-se**, em

cumprimento com o Regimento Eleitoral das Eleições Sindicais (biênio 2021-2023) em seu artigo 45,

eleita para a gestão biênio 2021- 2023, da Associação dos Docentes da Universidade Estadual da

Paraíba - Seção Sindical, a Chapa 1 É TEMPO DE ESPERANÇAR - MAIS UM CAPÍTULO DE LUTA,

composta por: Diretor Presidente JOSÉ HELBER TAVARES CAVALCANTE JUNIOR, Diretor Vice-

Presidente LOURIVALDO MOTA LIMA Diretora 1º Secretária ELIZABETE CARLOS DO VALE Diretor 2º

Secretário VALÉRIA RAQUEL PORTO DE LIMA,1º Tesoureiro DEOCLÉCIO FERREIRA BRITO, 2º

Tesoureiro NAIARA FERRAZ BANDEIRA ALVES, Diretora de Comunicação PAULA ALMEIDA CASTRO,

Diretor para Assuntos Sindicais JOSÉ LUIZ CAVALCANTE, Diretor para Assuntos Científicos,

Culturais e Sociais VANCARDER BRITO SOUSA, Suplente IRIO VIEIRA COUTINHO ABREU GOMES,

Suplente BENEDITA FERREIRA ARNOUD, Suplente EDSON PEIXOTO DE VASCONCELOS NETO,

Suplente JUAREZ NOGUEIRA LINS.

Foi proclamada, por esta Comissão Eleitoral, ELEITA e tomará posse no dia 14 de dezembro

de 2021.

Aproveitando o ensejo, a Comissão Eleitoral solicita desta diretoria que a proclamação da

chapa seja publicada nos canais da ADUEPB por sua assessoria de comunicação.

Sem mais para o momento, receba nossos cumprimentos.

ADUEPB- SEÇÃO SINDICAL ANDES -SN

ASSOCIAÇÃO DOS DOCENTES DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA

Atenciosamente,

Comissão Eleitoral da ADUEPB - Biênio 2021-2023

Harelo Hedinos da Sha.
MARCELO MEDEIROS DA SILVA

Presidente da Comissão Eleitoral da ADUEPB/Gestão 2021-2023

Marier de Falima F. de Araigo

MARIA DE FÁTIMA FERREIRA DE ARAÚJO

Secretária da Comissão Eleitoral da ADUEPB/Gestão 2021-2023

MANUEL ANTONIO GORDÓN-NÚÑEZ.

Membro da Comissão Eleitoral da ADUEPB/Gestão 2021-2023

Maria Sobelle sitra Dias yanes

MARIA ISABELLE SILVA DIAS YANES,

Membro da Comissão Eleitoral da ADUEPB/Gestão 2021-2023

NELSON ALEIXO DA SILVA JUNIOR

Aldon Alejko da Sika Junia

Representantes do ANDES SN

Membro da Comissão Eleitoral da ADUEPB/Gestão 2021-2023